INSTITUTD ELECTORAL DE TAMALLIPAS

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

FINANCIAMIENTO PUBLICO DISTRIBUIDO DURANTE EL ANO 2002 A LOS
PARTIDOS POLITICOS ACREDITADOS ANTE EL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

Partido Politico

PAN
PRI

PRD
PT

TOTAL

DE TAMAULIPAS

$9'687,432.00

30% partes Porcentaje de

iguales Vot(?s
obtenido
$ 726,557.40 36.79%
726,557.40 52.98%
726,557.40 7.75%
726,557.40 2.48%
$ 2'906,229.60 100%

70% en proporcion
al nimero de votos
de la altima eleccion
de Dip. De Mayoria

Relativa

$ 2'494,804.38
3'592,681.02
525,543.18

168,173.82

$6'781,202.40

Importe anual

$3'221,361.78
4’319,238.42
1’252,100.58

894,731.22

$9'687,432.00



